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Dotyczy postepowania przeprowadzonego w oparciu o art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm) pn.: ,Swiadczenie ustug
w zakresie ochrony os6b i mienia oraz obstugi stanowiska recepcyjnego w obiekcie Polskiego
Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie”.

W zwigzku z pytaniami, ktére wplyneto do Zamawiajgcego udzielamy nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie 1
W zwigzku z naszym udzialem w przetargu na ochrone Polskiego Wydawnictwa Muzycznego prosimy

o informacje odnoscie zataczenia do oferty informacji INF -1. Czy ma by¢ ona za jeden miesigc, za
trzy miesigce czy za caly rok ( wtedy jest to informacja INF - 2).

Odpowiedz 1
Zamawiajacy wyjasnia, ze informacja INF-1 o ktérej mowa w pkt. 7.1 [) ogtoszenia powinna by¢

dostarczana za jeden miesigc. Powinien by¢ to ostatni peiny miesiac za ktéry mozna uzyskac
zaswiadczenie wypadajacy przed terminem skitadania ofert.

Pytanie 2

Prosze o jednoznaczne okreslenie wymogu dotyczacego zatrudnienia. W ogloszeniu o zaméwieniu,
punkt 4.1.4. Zamawiajgcy wymaga: ,Dotyczy zadania nr 1 - dysponuje lub bedzie dysponowat na czas
realizacji zamoéwienia osobami zdoInymi do wykonania zaméwienia {j.

A.. ,minimum piecioma (5) osobami(...).

Jezeli Wykonawca bedzie realizowat ustuge bedacg przedmiotem zamoéwienia przy udziale wigkszej
liczby os6b (niz wskazane minimum) wszystkie te osoby musza posiada¢ kwalifikacje zawodowe,
o ktérych mowa w pkt. A kropka pierwsza”,

Natomiast w zatgczniku nr 1a, opis przedmiotu zaméwienia punkt Ill.7. zaznaczono, ze: ,Maksymalna
liczba statych pracownikéw ochrony $wiadczacych ustugi na terenie Zamawiajgcego nie moze
przekroczy¢ pieciu osdb (...)".

Czy zatem Wykonawca moze przeznaczy¢ do realizacji ustugi mniej lub wigcej niz pigciu (5)
pracownikow?

Odpowiedz 2

Maksymalna liczba statych pracownikéw ochrony $wiadczgcych ustugi na terenie Zamawiajacego nie
moze przekroczyé pieciu osob, poniewaz Zamawiajacy chce uniknac rotaciji pracownikow.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy usuwa z pkt. 4.1.4 pkt. A ogloszenia wyrazenie ,minimum” oraz
zdanie w pkt. 4.1.4 ogloszenia o tresci: ,Jezeli Wykonawca bedzie realizowat usfuge bedacg
przedmiotem zaméwienia przy udziale wigcej liczby 0s6b (niz wskazane minimum) wszystkie te osoby
muszg posiadac kwalifikacje zawodowe, o ktérych mowa w pkt. A kropka pierwsza”.
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Pytanie 3

Czy w przypadku ziozenia oferty przez konsorcjum firm wystarczy, aby tylko jeden z konsorcjantow
posiadat certyfikat ISO?

Odpowiedz 3

W przypadku zlozenia oferty przez konsorcjum firm wystarczy, aby tylko jeden z konsorcjantéw posiadat
certyfikat ISO.

Pytanie 4

Czy w przypadku ziozenia oferty przez konsorcjum firm wystarczy aby tylko jeden z konsorcjantéw
umozliwit Zamawiajgcemu skorzystanie z ulg we wplatach na PFRON? W takim przypadku na kazdej
z faktur musialyby sie znalezé 2 pozycje, osobno na kwoty wypracowane przez poszczegdinych
konsorcjantéw, przy czym informacja o mozliwej kwocie obnizenia wptat na PFRON przez
Zamawiajgcego dotyczytaby tylko ustug wykonanych osobiscie przez jednego z uczestnikéw
konsorcjum (lidera).

Odpowiedz 4
Wszystkie podmioty nalezgce do konsorcjum muszg umozliwié Zamawiajgcemu skorzystanie z ulg we
wptatach na PFRON.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza powierzenie wykonania czg$ci zaméwienia podwykonawcy nie majgcemu
mozliwosci udzielenia odpisu na PFRON? W takim przypadku na kazdej z faktur musiatyby sie znalez¢
2 pozycje: ustugi zrealizowane bezposrednio przez Wykonawce oraz usiugi realizowane przez
podwykonawce, z czego informacja o mozliwej kwocie obnizenia wplat na PFRON przez
Zamawiajgcego dotyczytaby tylko ustug wykonanych osobiscie przez wykonawce.

Odpowiedz 5

Zgodnie z zapisami ogloszenia wymagane jest aby Wykonawca umozliwit Zamawiajacemu skorzystanie
z ulg we wptatach na PFRON. W przypadku gdy powierzenie wykonania czesci zamoéwienia
podwykonawcy skutkowac¢ bedzie brakiem mozliwosci skorzystania przez Zamawiajacego z wiw ulg,
bedzie to oznaczac nie spefnienie postawionego wymagania.

Pytanie 6

Zgodnie z art. 22 ust. 2 pkt 2 Ustawy o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu oséb
niepetnosprawnych ,warunkiem obnizenia wplaty jest: uregulowanie naleznosci na zakup produkciji lub
ustugi w terminie okreslonym na fakturze”. W zwiagzku z powyzszym prosze o skorygowanie zapisu
punktu 3 w par. 7 umowy, gdyz okreslenie ,w terminie trzydziestu (30) dni od dnia dostarczenia faktury
Zamawiajgcemu” moze prowadzi¢ do powstania rozbieznoéci pomiedzy terminem wymaganym
umownie oraz okre$lonym na fakturze.

Odpowiedz 6
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje i pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 7

Czy pojecie ,grupa interwencyjna” nalezy interpretowaé¢ zgodnie z definicija zawartg
w Rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 21.10.2011 r. ,w sprawie zasad
uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formagji obronnych i warunkéw przechowywania oraz
ewidencjonowania broni i amunicji’ § 1 pkt 3 cyt. ,grupa interwencyjna — co najmniej dwoch
uzbrojonych pracownikéw ochrony, ktérzy po uzyskaniu za po$rednictwem uzbrojonego stanowiska
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interwencyjnego informacji z urzadzen Iub systemow alarmowych sygnalizujgcych zagrozenie
chronionych os6b lub mienia wspélnie realizujg zadania ochrony oséb Iub mienia w formie
bezposredniej ochrony fizycznej doraznej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub urzadzenia”?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy potwierdza, ze pojecie »grupa interwencyjna” nalezy interpretowac zgodnie z definicjg
zawartg w Rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 21.10.2011 r.
»W sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji obronnych i warunkéw
przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji” § 1 pkt 3.

Pytanie 8

Prosze o sprecyzowanie:
a. z ilu czujnikéw skiada sie system alarmowy
b. Czy na pewno Zamawiajgcy wymaga konserwacji tego systemu co 15 dni?

Odpowiedz 8
a. System alarmowy skiada sie z 3 czujnikéw.
b. Zamawiajacy wymaga konserwacji tego systemu co 15 dni.

Pytanie 9
Prosze o sprecyzowanie na czym miataby polega¢ konserwacja systemu ACtiv Guard?
Odpowiedz 9

Przez okreslenie konserwacja systemow sygnalizacji wlamania i napadu Zamawiajacy rozumie
monitorowanie sprawnosci czujek ruchu firmy Satel (czgstotliwosé co 15 dni) oraz elementow systemu
Active Guard (czestotliwosé co 30 dni).

Ponadto, Zamawiajacy prostuje omytke pisarskg w numerze sprawy wskazanym w ogtoszeniu
0 zamowieniu z ,ZZP.261.S.01.2018” na ,ZZP.261.S.01.2019” oraz dotgcza do niniejszego pisma zat.
nr 4b do ogtoszenia - oswiadczenie o spetnieniu warunkow udziatu w postepowaniu.

Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje o przediuzeniu terminu skladania ofert do dnia 16.04.2019 r. do

godziny 11.30.
z p?wem
Karolina Ciesielska
"~ specjalista ds. -
zaméwieti publicznych
Zatgczniki:

1 x o$wiadczenie o spetnieniu warunkow udziatu w postepowaniu (zat. 4b)
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